
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2022 № 6294

О внесении изменения  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 24.07.2017 № 2547

В целях  уточнения  порядка  актуализации единого  проекта  размещения
информационных конструкций постановляю:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  24.07.2017  №  2547  «Об  утверждении  концепции
размещения конструкций, не содержащих информацию рекламного характера,
на территории муниципального образования город Владимир» (с изменением,
внесенным  постановлением  администрации города Владимира от 26.05.2022
№ 2144), изложив абзац третий подпункта 8.6.4 пункта 8.6 в новой редакции:
            «Утвержденный единый проект сохраняет свою актуальность в течение
пяти лет. По истечении данного срока единый проект может быть подвергнут
актуализации. В случае необходимости, изменения в единый проект могут быть
внесены не более одного раза в год.».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города Д.В. Наумов


